Муниципальное общеобразовательное учреждение

Нюрдор-Котьинская основная общеобразовательная школа

Приказ

30.12.2022 г.                                                                                                      №235 – ОД

с. Нюрдор-Котья

Об утверждении положений о системе наставничества

в МОУ Нюрдор-Котьинская ООШ

На основании Приказа Министерства образования и науки Удмуртской Республики

от 16 февраля 2022 года №255 «Об организации работы по внедрению Региональной

целевой модели наставничества педагогических работников и обучающихся

образовательных организаций Удмуртской Республики»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 30.12.2022 г. положение о системе наставничества

педагогических работников МОУ Нюрдор-Котьинская ООШ.

2. Утвердить и ввести в действие с 30.12.2022 г. положение о системе наставничества

обучающихся МОУ Нюрдор-Котьинская ООШ.

Директор          Л.А. Смирнова

		2023-10-13T16:19:06+0300
	Смирнова Любовь Анатольевна